
令和４年７月 

組合員各位 

ほくさい農業協同組合 

行田燃料配送センター 

 

営農用燃料の農繁期特別割引のご案内 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃よりＪＡの燃料事業をご利用賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、みだしの件につきまして下記のとおり期間限定で特別割引を実施致し

ます。燃料価格の変動は予想できない状況ですが、営農コストの低減に寄与で

きれば幸いと存じます。是非ともこのたびの趣旨をご理解いただき、ご利用を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．適用油種 下記の営農用燃料（１回につき１００ℓ以上のご注文） 

白灯油（乾燥機に使用） 

軽 油（トラクター、コンバイン等に使用） 

 

２．割引価格 配送時営農用価格の２円引き（１ℓあたり） 

 

３．割引適用の期間は下記の期間の配達とさせていただきます。 

 

 《令和４年８月 17日（水）～11月 25日（金）までの配送》 

  

  

※ 家庭用ボイラーにつきましては、対象外とさせて頂きます。 

※ ご注文は今まで通り各支店へお願いいたします。またご注文の増加も予想

されるため、余裕をもってのご注文にご協力をお願いいたします。 


